
Aftagerpanel ved Institut for Mennesker og Teknologi d. 12. marts 16-18 

- med efterfølgende middag 

Sted: bygning 02.1-095 - Kort og sten-salen 

 

Tema: Uddannelsernes svar på aktuelle udfordringer på arbejdsmarkedet 

Instituttets uddannelser arbejder løbende med at tilpasse indhold, metoder og bedømmelsesformer til det 

arbejdsmarked de uddanner til. Derfor har vi stort behov for en vedvarende dialog med medlemmerne af 

aftagerpanelet om udviklinger og aktuelle udfordringer på arbejdsmarkedet. Ved dette møde stiller vi 

skarpt på konkrete aftagerfelter og de udfordringer, som aktuelt præger udviklingen her. 

Formålet med dette møde med aftagerpanelet er at understøtte studieledernes og studienævnets arbejde 

med sammenhængen mellem indhold i uddannelsen, kompetencemål og de opgaver, som de 

færdiguddannede kandidater skal varetage efter endt uddannelse.                             

Tidspunkt Programpunkt  

16:00-16:20 
 

Velkommen – seneste nyt og opsamling fra sidste møde 
Ved Institutleder, Anders Siig Andersen og Viceinstitutleder, 
Camilla Schmidt 
 

 

16:20-16:55 Præsentationer af aftageres konkrete udfordringer og bud på hvad 
en kandidat skal kunne for at løfte opgaven 

 
3 aftagere vil tale om en vigtig udfordring i deres arbejde. De vil 
fortælle hvordan de arbejder med at løse opgaven og hvilke 
kompetencer det kræver at indgå i arbejdet.  
 
Thomas Hermann, Arbejdsmiljøchef, COOP  
Mikkel Holmbäck, Administrerende direktør, Glad Fonden 
Jens Kjærum, CEO Dictus APS 

 
 

 

16:55-17:10 PAUSE  

17:10-17:45 Dialog om hvordan uddannelsernes indhold og tilrettelæggelse 
ruster kandidaterne til opgaverne - workshop  
 
Spørgsmål som drøftes: 

- Er indholdet det rette? 
- Træner vi de studerende i relevante metoder? 
- Understøtter prøveformerne udviklingen af de kompetencer, 

som der er behov for? 
 
Workshoppen opsamles med bud på hvad studielederne vil arbejde 
videre med 

 

17:45-18:00 Fælles diskussion og opsamling 

 
 



18:00 -  Fælles middag og tak for denne gang  

 


